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گروه علمی و آموزشــی- در حال حاضر، 
خدمات پخش موســیقی متنوع هستند و بسیاری 
از عملکرد های پیشرفته به کاربران عرضه می شود.
ســاندبار ها و هدفون های بی سیم در ابتدا بر  
دســتگاه هایی که فناوری فراگیر اســتریو را ارائه 
می کنند تســلط داشــتند، اما هدفون هــا در مورد 
فناوری صدای ســه بعدی دســتخوش ســازش 

شده اند.
بازار لوازم الکترونیکی در حال حاضر مملو از 
بلندگو هایی است که می توانند صدای سه بعدی را 
پخش کنند و در چند هفته گذشــته، اپل و سونوس 
دســتگاه های جدیــدی را برای پخش موســیقی 
 Dolby با فناوری صدای ســه بعــدی و فرمت
Atmos راه اندازی کــرده اند که در حال حاضر 
توسط بسیاری از خدمات دهندگان موسیقی ارائه 

می شود.
شــرکت اپل، اسپیکر هوم پاد که دو سال پیش 
تولید آن متوقف شــده بــود را احیا کرده و اکنون 
نسل دوم آن را معرفی می کند وشرکت سونوس با 
معرفی یک اســپیکر تازه توسعه یافته کاملا تحت 
 Dolby ۳۰۰ همگام با دوران فرمت Era عنــوان

Atmos پیش می رود.
۳۰۰ Sonos Era

هدفون Era ۳۰۰ شــبیه هیچ صدای دیگری 
نیســت، به گونه ای که شــخص بــه درک صدا با 
سیســتم های اســتریو در ســمت چپ، راست و 
مرکز عادت دارد، اما Sonos Era ۳۰۰ موســیقی 
Atmos را پخش می کند تا این خطوط تار شــده 
و حس صدای ســه بعدی از یک دستگاه با شدت 
مونو و صدای فراگیر استریو در سراسر اتاق طنین 

انداز شود.
ایــن ویژگی به لطف شــکل غیر معمول، که 
شبیه یک ساعت شنی زاویه ای است، به دست آمده 
اســت، به گونه ای که بلندگو به شکل ذوزنقه ای به 
ســمت وسط باریک می شــود، و سپس دوباره به 
سمت عقب باز می شود. این قسمت عقب شامل دو 
دیافراگم باس است که به طرفین هدایت می شوند، 
علاوه بر این ۳ بلندگو نیز برای صدای فرکانس بالا 

و فراگیر استریو وجود دارد.
دو بلندگو به ســمت چپ و راســت و یک 
بلندگو به ســمت بالا هستند تا صدا به سقف برسد 
و ســپس به عقب بازگردد. چهارمین بلندگو برای 
فرکانس هــای بالا در جلو قرار دارد و مســتقیماً به 

سمت شنونده است.
فنــاوری Dolby Atmos در ســالن های 
ســینما با بلندگو های متصل به دیــوار محبوبیت 

خاصی دارد و دالبی سال هاســت که با شرکت های 
تولید موســیقی همکاری می کند تا از این فناوری 

در آهنگ ها نیز استفاده کند.
برای اینکه کاربــر بتواند به خوبی از فناوری 
صدای فراگیر اســتریو لذت ببرد، به ۱۲ بلندگو با 
چیدمان به شرح زیر نیاز دارد: چهار بلندگو در جلو، 
چهار بلندگو در پشــت و دو بلندگو در کنار، کانال 
مرکزی و ساب ووفر. حرفه ای هایی که میکس های 
Atmos را تولید می کنند معمولاً به چنین تنظیمی 
متکی هستند، آن ها می توانند تا ۱۲۸ آهنگ صوتی 

را در یک اتاق قرار دهند.
با این حال، این کارشناســان معتقد نیستند که 
چنین تنظیماتی برای اکثر مصرف کنندگان مناسب 
باشــد، زیرا ممکن اســت باعث ایجاد سردرگمی 
در تعادل صدا، تســلط بلندگو ها بر دکوراسیون و 

طراحی داخلی شود.
وقتــی دو بلندگو با فناوری صــدای فراگیر 
اســتریو به کاربر اضافه می شود، اثر صدای فراگیر 
اســتریو را به وضوح بهبود می بخشد، اما با استفاده 
از ســاب ووفر، این راه اندازی ممکن است هزینه 

زیادی داشته باشد.
Sonos از طریق اسپیکر جدید Era ۳۰۰ به 
دنبــال ارائه افکت Atmos با تکیه بر یک بلندگو 
اســت، اما بلندگو های معمولــی زیادی را در بدنه 
اســپیکر گنجانده است، به طوری که صدا به طور 
 Sonos کامل شنونده را احاطه می کند، اما اسپیکر
Era ۳۰۰ راه بــرای لذت بردن از یک نوع جدید 
علاوه بر افزودن به تجربه موســیقی باز می کند، به 
گونــه ای که دو بلندگو Era ۳۰۰ را می توان با یک 

نــوار صوتی به عنوان یک بلندگوی صدای فراگیر 
اســتریو برای ارائه جزئیات بیشتر حتی با موسیقی 

متن فیلم استفاده کرد.
هوم پاد اپل

نسل دوم اســپیکر هوم پاد اپل با مجموعه ای 
از ۵ بلندگو بــرای فرکانس های بالا، جلوه صدای 
فراگیر اســتریو ایجاد می کند. بلندگوی استوانه ای 
اپل بیس شگفت انگیزی را در اتاق ایجاد می کند، به 
طوری که این شرکت آمریکایی امکان کاهش بیس 
را در اعمــاق برنامــه Home فراهم می کند.برای 
اینکه بلندگو های دارای Dolby Atmos بتوانند 
کار خــود را انجام دهند، موســیقی باید با فناوری 
صدای فراگیر استریو ســازگار باشد. هنرمندان و 
لیبل های موســیقی اکنون این تلاش مضاعف را با 
انتشار نســخه های اخیر انجام می دهند و بسیاری 
از آهنگ های قدیمی تــر اکنون به صورت صوتی 
ســه بعدی تولید می شوند، اما کیفیت این آهنگ ها 
بسیار متفاوت است و می تواند منجر به تجربه های 

موسیقی متفاوتی شود.
 Homepod هــدف اپل از طریق هدســت
برآورده کردن نیاز های مشــتریان آیفون است که 
احتمالاً مشتریان ســرویس Apple Music نیز 
هســتند، بنابراین از بلندگوی متصــل می توان از 

طریق دستیار صوتی Apple Siri استفاده کرد.
هدســت Sonos امکان استفاده از موسیقی 
Atmos را از طریق برنامه این شــرکت، سرویس 
 Amazon ســرویس  یــا   Apple Music
Music Unlimited می دهد و توســط دستیار 

صوتی Amazon Alexa کنترل می شود.

تمرکز اپل و سونوس روی موسیقی سه بعدی

گروه علمی و آموزشــی-در 
حالی که قرار بــود وزارت آموزش 
و پرورش احکام قطعی یا استحقاقی 
معلمان را تا پایان اســفند صادر کند 
تا معلمان در پایان ســال ۱۴۰۱ طعم 
دریافــت معوقات رتبه بندی خود را 

بچشند این مهم محقق نشد.
معلمان تا آخرین لحظات سال 
۱۴۰۱ معطل اختــلاف میان وزارت 
آموزش و پرورش و ســازمان برنامه 
و بودجــه ماندند و آن طور که اعلام 
شد اختلاف محاســبه رتبه بندی در 
روزهای پایان اســفند موجب تأخیر 
در پرداخــت حقــوق فرهنگیان در 

اسفند ماه شد.
موضوعــی که یوســف نوری 
وزیر آموزش و پرورش را ناچار کرد 
چندین بار از فرهنگیان و خانواده های 
آنان عذرخواهی کند. عذرخواهی ها 
اما روند نا به ســامان پرداخت حقوق 
معلمــان را هنــوز اصــلاح نکرد و 
تسکینی به حال معلمان زحمت کش 

نشد.
بر اســاس مجموع اتفاقاتی که 
طی دو ماه اخیر در وزارت آموزش و 
پرورش رخ داده است به نظر می رسد 
اختلاف محاســبه در رتبــه بندی و 
نداشتن بودجه برای پرداخت حقوق 
نیروهــای خرید خدمتی دو مســئله 

مالــی در وزارت آموزش و پرورش 
بود که این روزها به مشکل اصلی این 
وزارت خانه تبدیل شده و حتی ادامه 
فعالیت آقای وزیر و معاونانش را هم 

تهدید می کند.
فرآینــد واریــز حقــوق 

اسفندماه فرهنگیان آغاز شد
روز ۲۹ اسفند ماه بود که صادق 
ســتاری فرد در خصوص تأخیر در 
پرداخت حقوق اســفندماه معلمان 
گفت: در ابتدا از تأخیر پیش آمده در 
پرداخت حقوق اسفند ماه فرهنگیان 
عذرخواهــی می کنیم. ما شــرمنده 
فرهنگیان و خانواده های آنان هستیم.

وی بــا بیان اینکــه معلم محور 
ســند تحول و رکن تحول بخشــی 
نظــام امــوزش و پرورش اســت؛ 
گفت: نظــام رتبه بندی معلمان یکی 
از محورهای اصلی نظام آموزشــی و 
از جمله شعارهای ریاست جمهوری 
بــود. در ۱۱ مــاه گذشــته اقدامات 
طاقت فرسایی برای رتبه بندی انجام 
شــد و خوشبختانه در ۱۱ ماه گذشته 
حدود ۷۳ درصد رتبــه بندی انجام 
شده است.ســتاری فرد خاطر نشان 
کرد: متأســفانه برای پرداخت حقوق 
اســفند ماه اختلاف مبنای محاسباتی 
با ســازمان برنامه داشتیم؛ لذا حقوق 
اســفند ماه به صورت علی الحساب 

واریز خواهد شد. این مشکل موضوع 
لاینحلی نیســت و حقــوق معلمان 

امروز واریز می شود.
معوقات رتبه بندی معلمان 

به حسابشان واریز نشد
اظهارات صادق ستاری فرد در 
حالی مطرح شــد کــه معوقات رتبه 
بندی معلمان در بین واریزی ها وجود 
نداشت. کارمندان بخش امور اداری و 
تشکیلات ادارات آموزش و پرورش 
سراسر کشور از تاریخ ۲۴ بهمن سال 
۱۴۰۱ بــه صورت شــبانه روزی در 
تلاش برای صدور احکام قطعی رتبه 

بندی فرهنگیان بودند.
این تلاش از آن جهت صورت 
گرفت تا معلمان و فرهنگیان بتوانند 
از مزایای معوق خود مربوط به حکم 
رتبه بندی در حقوق ماه اســفند بهره 
مند شــوند.اما تنها چند ساعت مانده 
به تحویل ســال نو حقوق فرهنگیان 
بدون احتســاب معوقات رتبه بندی 
و فوق العاده ترمیم به حســاب ان ها 
واریز شــده است.این در حالی است 
کــه وزارت اموزش و پــرورش در 
اطلاعیه ای اعلام کرده است که حقوق 
اســفند ماه فرهنگیان علی الحساب 
واریز شــده اســت.همچنین خبرها 
حاکی از آن اســت که کسورات فوق 
العاده رتبه بنــدی معلمان از حقوق 

پرداخت شده کسر شده است.برخی 
از معلمان و کارشناسان بر این باورند 
که معوقات رتبه بندی مربوط به سال 
۱۴۰۱ به ایــن ترتیب به عنوان دیون 
محســوب شــده و بعید می رسد که 

پرداخت شود.
در  نرم افــزاری  مشــکل 

پرداخت حقوق معلمان
در حالــی که معلمــان از نحوه 
پرداخت حقوق اسفند خود به شدت 
گلایه مند بودند و اخبار خوبی هم از 
پرداخت حقوق به گوش نمی رسید 
مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی 
وزارت آمــوزش و پــرورش دلیل 
جدیدی را برای پرداخت نا مناســب 

حقوق ها مطرح کرد.
در اطلاعیه آمــوزش پرورش 
اعلام شــد: در پی اعمال کســورات 
بیش از حد مقرری ماه های گذشــته 
در فیش حقوقی اســفند ماه، آموزش 
و پرورش، سازمان برنامه و بودجه و 
خزانه داری کل کشور، به دنبال جبران 
آن و پرداخت حقوق کســر شده در 

ساعات آینده هستند.
در پایان ضمــن پوزش مجدد 
از همــکاران عزیــز مطمئنیم با صبر 
معلمانه خود، ما را همراهی خواهند 

کرد.
شــایان ذکر است، جلسه ای در 
خصوص اعمال رتبه های استحقاقی 
در اولین روزهای کاری ســال جدید 
به ریاست معاون اول رئیس جمهور 
و همکاران ســازمان برنامه و بودجه 
برای رفع اختلاف محاسباتی برگزار 

و نتیجه اعلام خواهد شد.
فــرار رو به جلــوی آقای 
وزیر با آسمان و ریسمان کردن
همان شــب و در حالی که چند 
ساعتی به تحویل سال باقی نمانده بود 
یوســف نوری به صدا و سیما رفته و 
در خبر ۲۱ سیما در خصوص تأخیر 
در پرداخت حقوق فرهنگیان گفت: 
تأخیــر در پرداخت حقوق اســفند 
فرهنگیان به دلیل اختلاف در محاسبه 
رتبه بندی بود زیرا در مبنای محاسبه 
اختلاف به وجود آمد که بخشی از آن 
به قانون و بخشی از آن به کمبود اعتبار 

مربوط بود.
وی با اشاره به اینکه از چهارشنبه 
هفته گذشــته بحث تأخیر در واریز 
حقــوق را مطرح کردیــم؛ در هیئت 
دولت هم رئیس جمهور دستور اکید 
داشــتند که این مشکل حل شود در 
طول این مدت به توافق نرسیدیم و لذا 
برای حقوق اســفند در واریز اختلال 

به وجود آمد.

نوری افزود: با دســتور رئیس 
جمهور و همه عزیزانی که در دولت 
و بانک مرکزی پیگیــری کردند. ان 
شاءالله پرداخت معوقات انجام شده 

و حقوقشان پرداخت شود.
وزیر آموزش و پرورش حتی در 
مصاحبه با صدا و ســیما مدعی شد 
همان لحظه در مســیر رفتن به بانک 
مرکزی اســت و می خواهد شــبانه 

مشکل معلمان را حل و فصل کند.
دســتور رئیــس جمهور 
برای رفع فوری مشکل پرداخت 

حقوق معلمان
در حالــی کــه آقــای وزیر در 
مســیر بانک مرکزی بود در ســاعت 
۲۳ شامگاه ۲۹ اسفند ماه سید ابراهیم 
رئیسی به محمد مخبر مأموریت داد 
ضمن بررســی علل بروز مشکل در 
پرداخت حقــوق معلمان، برای رفع 
این مشــکل در چارچــوب قانون 
و همچنیــن برخــورد بــا قصور و 
تقصیرهای احتمالی تصمیم گیری و 

نتیجه آن گزارش شود.
دســتوری که به نظر می رســید 
بتواند حلال مشکلات بوده و حداقل 

از تکرار مشکلات بعدی جلوگیری 
کند. هرچند که برخی همچنان نگران 
برخی مســامحه ها و چشم پوشی ها 

بودند.
علــت تأخیــر در پرداخت 
حقوق معلمان، عبور هزینه ها 

از سقف قانونی بود
هر چند به نظر می رسید مسئولان 
وزارت آمــوزش و پــرورش تلاش 
دارند تا بار مشکلات را از دوش خود 
برداشــته و به گردن سازمان دیگری 
بیاندازند ســازمان برنامــه و بودجه 
اعلام کرد: در روزهای اخیر جلسات 
متعددی با حضور مقامات ارشد برای 
بررسی علت تأخیر پرداخت حقوق 
شب عید معلمان تشکیل شد و نتیجه 
این جلسات نشــان می دهد با توجه 
بــه رعایت نشــدن آئین نامه اجرایی 
رتبه بندی و عبور هزینه ها از ســقف 
قانونی، حل مشــکل نیاز به اصلاح 

قانون دارد.
ســازمان برنامه و بودجه اعلام 
کــرد: در خصــوص نحــوه اجرای 
»قانــون نظام رتبه بنــدی معلمان« و 

اشــکالات ایجاد شــده در پرداخت 
حقــوق و مزایای کارکنــان ادارات 
کل آموزش و پرورش اســتان ها در 
اسفندماه سال ۱۴۰۱، مهم ترین علت 
بروز مشــکل، افزایش هزینه ها بالاتر 
از ســقف قانونی و تأخیر در صدور 
احکام و مشــکلاتی از این قبیل بوده 

است.
تخصیص اسفندماه ادارات کل 
آموزش و پرورش استان ها به همراه 
علی الحساب رتبه بندی در تاریخ ۲۱ 
اسفند ۱۴۰۱ به خزانه داری کل کشور 
ارســال شــده و با درخواست وجه 
توســط وزارت آموزش و پرورش 
قابل پرداخت بوده اســت. اما احکام 
معلمان دیر صادر شــده و آموزش و 
پرورش در تاریخ ۲۴ اســفند یعنی ۴ 
روز مانده به پایان سال اعلام کرد بیش 
از ۹ هــزار و ۶۰۰ میلیارد تومان منابع 

جدید نیاز دارد.
بــا توجه به اینکه ایــن مبلغ از 
ســقف قانون بودجــه ۱۴۰۱ فراتر 
رفتــه، عملًا پرداخــت آن خارج از 
اختیار دولت بوده و به اصلاح قانون 
نیاز داشــت. به عبارت دیگر احکام 

صادره مربوط به رتبه بندی در اسفند 
سال ۱۴۰۱ توسط وزارت آموزش و 
پرورش، حداقل مبلغ ۱۶ هزار میلیارد 
تومان برای سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
و برای ســال ۱۴۰۲ نیز حدود ۸ هزار 
میلیــارد تومان کســری اعتبار ایجاد 

می کند.
از تاریخ ۲۴ اســفند جلســات 
متعددی در ســازمان برنامه و بودجه 
و با حضور مسئولان وزارت آموزش 
و پرورش شــکل گرفت و در نهایت 
با وجــود اینکــه تخصیص حقوق 
اسفندماه این دســتگاه در ۲۱ اسفند 
صادر شــده بود، بــه جهت صدور 
دیرهنگام احکام که حتی تا ۲۷ اسفند 
ادامه داشــته و ارقام درخواستی مازاد 
بــر اعتبار ابلاغی قانون بودجه ۱۴۰۱ 
بوده، مقرر شــد حقوق اســفند برابر 

حقوق بهمن پرداخت شود.
اما در ادامــه وزارت آموزش و 
پرورش از فهرســت حقوق ارسالی 
به خزانه داری کل کشــور معوقات را 
کسر کرده؛ ولی از اثرات آن بر دریافتی 
کارکنان )کســورات بازنشســتگی، 

خدمات درمانــی و مالیات( غفلت 
شده بود. همین موضوع باعث ایجاد 
اختلال و وقفه در پرداخت حقوق و 
مزایــای کارکنان ادارات کل آموزش 
و پرورش اســتان ها شد. به نحوی که 
دریافتی کارکنان نســبت به ســقف 

بهمن ماه کاهش یافته بود.
کوتاهی آموزش و پرورش 
علت اصلی مشــکلات پرداخت 

حقوق اسفند
در روز ۹ فروردیــن و تنها ۱۰ 
روز پس از دســتور آیت الله رئیسی 
محمد مخبر نتیجه بررسی های خود 
را از ایــن واقعــه در نامه ای به رئیس 

جمهور اطلاع داد.
در ایــن نامــه آمده بــود: پیرو 
دســتور رئیس جمهور به معاون اول 
برای بررســی ســریع و دقیق علل 
بروز مشــکلات پرداخــت حقوق 
اسفند ماه و امتیازات قانون رتبه بندی 
معلمــان و فرهنگیان و رفع مشــکل 
و شناســایی و برخورد بــا قصور و 
تقصیرهای احتمالی، نتیجه بررسی ها 
و پیگیری های انجام شده در این زمینه 

اعلام می شود.

بــا وجود تقــارن موضــوع با 
ســاعات پایانــی ســال، موضوع با 
همکاری دســتگاه ها و سازمان های 
ذیربط از جمله ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی، خزانه داری کل کشور، 
بانــک مرکزی و بانک ملی و وزارت 
آموزش و پرورش بررســی و حقوق 
اسفند و اصلاحیه آن در حداقل زمان 

پرداخت شد.
در این نامه همچنین درباره علل 
بروز مسئله نیز آمده بود پس از برگزاری 
جلسات متعدد با دستگاه های اجرایی 
و نظارتی و بررسی اسناد و مدارک و 
توضیحات دست اندرکاران مشخص 
شــد کوتاهی و نحــوه اقدام وزارت 
آموزش و پرورش علت اصلی بروز 
مشکل بوده است.بنابر نامه معاون اول 
به رئیس جمهور برای حل مشکل و 
اجرای دقیــق و قانونمند رتبه بندی 
معلمان نیز مقرر شد، با وجود برخی 
ابهامــات در احکام صــادره که در 
فرصت مناسب بررسی خواهد شد، 
برای رعایت شــأن و جایگاه معلمان 
علاوه بر تخصیــص ۱۰۰ درصدی 

اعتبارات )۳۸ هــزار میلیارد تومان( 
قانــون مصوب، دولت نیز از حداکثر 
اختیــارات قانونــی خویــش برای 
افزایش رقم مصوب اســتفاده کرده و 
بر این اساس مطالبات قانونی ۶ ماهه 
دوم ســال ۱۴۰۰ و دوازده ماهه سال 
۱۴۰۱ با فوریت محاسبه و پرداخت 

شود.
عزل شــبانه برای فرار یا 

برخورد با خاطیان
در حالــی که پس از نامه محمد 
مخبر به رئیس جمهور همه دلسوزان 
منتظــر برخــورد با عوامــل واقعی 
موضوع پرداخت دیرهنگام معلمان 
بودند اخبار ضد و نقیضی از عزل دو 

معاون وزیر منتشر شد.
شــنیده ها حاکــی از آن بود که، 
مدیــرکل دفتر وزارتــی )حجت الله 
الماســی(، معــاون برنامه ریــزی و 
توســعه منابع )صادق ستاری فرد( و 
چند تن دیگر از مسئولین حوزه مالی 
توسط وزیر آموزش و پرورش از مقام 

خود عزل شدند.
لازم به ذکر اســت در پی دستور 
کتبی وزیر آموزش و پرورش، قصور 
منجر به تأخیــر و نحوه پرداخت به 
موقع حقــوق اســفندماه فرهنگیان 
محترم، متوجه معاونت برنامه ریزی 
و توســعه منابع انسانی، دفتر برنامه و 
بودجه و اداره کل مالی تشخیص داده 

شده بود.
خبری کــه از ســوی مقامات 
رسمی تأیید نشد و نگرانی ها از فرار 
رو به جلوی عوامل اصلی این ماجرا 

کاهش پیدا کرد.
موافقت رئیــس جمهور با 

استعفای نوری
وقتی خبر رســید کــه آیت الله 
رئیســی ضمن موافقت با استعفای 
یوســف نــوری وزیر آمــوزش و 
پرورش، رضامــراد صحرایی رئیس 
دانشــگاه فرهنگیــان را به عنــوان 
سرپرست وزارت آموزش و پرورش 
منصــوب کرده اســت. این موضوع 
علیرغم اینکــه مطالبه بســیاری از 
فرهنگیان و کارمندان وزارت آموزش 
و پرورش بود و مخاطبان زیادی هم 
خواستار برخورد عبرت آمیز، قاطع و 
فوری با عامل یا عاملان اصلی رخداد 
صورت گرفته در مورد نحوه پرداخت 
حقوق هــا بودند ولی حالا باید منتظر 
ماند و دیــد پرداخت پرغصه حقوق 
معلمــان؛ با اســتعفای وزیر خاتمه 
می یابد؟ و رویه های موجود چگونه 
اصــلاح می شــود تا دیگــر جامعه 
فرهنگیان شاهد چنین اتفاقی نباشند.

پرداخت پرغصه حقوق معلمان؛ 
با استعفای وزیر خاتمه می یابد؟
رئیس جمهور با استعفای یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش موافقت کرد و اکنون باید دید پرداخت 

پرغصه حقوق معلمان؛ با استعفای وزیر خاتمه می یابد؟
 در پــی اعمال کســورات بیش از حد مقــرری ماه های گذشــته در فیش حقوقی 
اســفند مــاه، آموزش و پرورش، ســازمان برنامه و بودجــه و خزانه داری کل 
کشــور، به دنبال جبران آن و پرداخت حقوق کسر شده در ساعات آینده هستند.


